
Referat fra bestyrelsesmøde 28.10.2009 hos Klaus. 

 
Til stede: Merete, Klaus, Rosa, Jørgen l, Jan, Kirsten og Oluf  
Fraværende: Lone 
Referent: Kirsten 
 
 

1. Oluf starter med at fortælle, at der har været forhandlinger i gang med ny træner Mark 
Frøslev for turneringsspillere fra næste sæson. Det lyder meget positivt, og Oluf får grønt 
lys fra bestyrelsen til at gå videre med disse forhandlinger. Arbejdsgruppen består af Merete, 
Oluf og Rosa fra bestyrelsen samt Torkild Bisgaard og Erik Sejersen. 

 
 

2.    Jørgen gennemgår regnskabet og kommer med forslag til næste års budget. I indeværende år   
har der været ekstra udgifter til nyt køkken, og der har været en vandskade. 

Endvidere er der sponsorbeløb, der ikke er modtaget. 
Jan vil sende regninger til de forskellige sponsorer. 
Der tilstræbes en økonomisk plan for vedligeholdelse af huset fremover. 
Obs. på at gamle medlemmer betaler over giro. 
 

3.  Generalforsamling: 
Bestyrelsen mødes en time før (kl.18 ) for at gøre klar. 
Klaus sørger for øl og varme 
Jan sørger for vin 
Carola laver mad 
 
På valg er: Merete trækker sig som formand. 
På valg til bestyrelsen: Lone og Kirsten (ønsker ikke genvalg) 
Oluf overvejer at genopstille 
Rosa trækker sig efter 1 år 
Klaus trækker sig efter 3 år 
Vi opfordres alle til at være opsøgende i forhold til nye kandidater til bestyrelsen. 
 
Vedrørende henvendelse fra medlem (repræsenterer en gruppe af såvel medlemmer som 
ikke medlemmer), der igen ønsker, at vi drøfter hans ønske om køb af ekstra numre, samt 
ønske om at kunne disponere over 2 baner på bestemte tidspunkter. 
Der henvises til referatet fra august/september, hvor vi afslår. Begrundelsen er som nævnt, 
at vi mener, at enkelte grupper/medlemmer ikke bør favoriseres ved at have flere numre. Vi 
er af den opfattelse, at alle skal have ”lige” muligheder for at benytte anlægget. 
Vi vil endvidere gøre opmærksom på, at man skal være medlem for at spille i klubben eller 
følge gæstereglerne. 
 
 

             Julefrokost afholdes 12. december på Sct. Oluf, Merete har bestilt bord. 
 
       Ref. Merete (Kirsten) 


